[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  декабря  2017 года   № 749
	Об отказе в заключении концессионного соглашения

        На основании части 1 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" (далее 115 - ФЗ), пунктов 21.1 и 21.2 конкурсной документации по проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (извещение № 231216/0457429/01 от 27.12.2016), решения конкурсной комиссии о признании предоставленной 28 ноября 2017 года победителем конкурса ООО «ЛенСервисСтрой» в качестве обеспечения исполнения обязательств по концессионному соглашению Банковской гарантии №11238-2/1-2017 от 24 ноября 2017 года, выданной кредитной организацией  -  Коммерческим банком «Еврокапитал – Альянс» не соответствующей требованиям, предъявляемым к банковской гарантии, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.12.2013 года №1188; требованиям конкурсной документации по проведению открытого конкурса №231216/0457429/01; условиям заключения концессионного соглашения; также в связи с тем, что в установленный конкурсной документацией срок - 30 (тридцать) рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения конкурса в конкурсную комиссию не поступил проект подписанного победителем  концессионного соглашения администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать ООО «ЛенСервисСтрой» в заключении концессионного соглашения в отношении централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и на сайте МО Сосновское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                               С.М. Минич
Разослано:
Дело – 3, ООО «ЛенСрвисСтрой», СМИ - 1